П Р О Т О К О Л   № 04
Заседания Контрольной комиссии
СРО "Союз Роснефть-Изыскания"
30 апреля  2019 года                                                                                                   гор. Москва
Время начала заседания: 15 ч.00 мин.
Время окончания заседания:   16 ч.00 мин.
Место проведения заседания: г. Москва, ул.Большая Якиманка, д.33/13, стр.2
Присутствовали члены Комиссии:
Председатель Контрольной комиссии – Бугаев И.П.
Члены комиссии – Хавка Н.Н., Абрамовских Е.Г., Чечерин Д.А.
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение материалов контрольной плановой проверки членов Союза.

По первому вопросу повестки дня слушали:
Бугаева Игоря Петровича - Председателя Контрольной комиссии, который сообщил о результатах проведения контрольной плановой проверки в следующих организациях:
1. Общество с ограниченной ответственностью «РН-СахалинНИПИморнефть»                   ИНН 6501156659;
2. Общество с ограниченной ответственностью «РН-Сахалинморнефтегаз»                     ИНН 6501163102;
3. Общество с ограниченной ответственностью «СГП-ЭКО» ИНН 4205138751;
4. Общество с ограниченной ответственностью «Спецгео» ИНН 7104509571,
а так же доложил о результатах проведения контрольной плановой проверки и соблюдения членом Союза требований, стандартов и правил саморегулируемой организации.
Замечаний и других предложений не поступило.
Голосовали:
«За»                                 единогласно
Постановили:
На основании представленных документов и актов о проведении контрольной плановой проверки контрольно-инспекционной группой, вынести заключение о соответствии, требований технических регламентов, требований стандартов саморегулируемых организаций и правил саморегулирования и порядка и оснований их применения; «Положения о членстве в Некоммерческой организации "Союз Роснефть-Изыскания", в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного, членских и иных взносов"; Устава СРО "Союз Роснефть-Изыскания". А так же передать документы в архив следующих организаций -  членов Союза:
1. Общество с ограниченной ответственностью «РН-СахалинНИПИморнефть»                   ИНН 6501156659;
2. Общество с ограниченной ответственностью «РН-Сахалинморнефтегаз»                     ИНН 6501163102;
3. Общество с ограниченной ответственностью «СГП-ЭКО» ИНН 4205138751;
4. Общество с ограниченной ответственностью «Спецгео» ИНН 7104509571.

Председатель Контрольной комиссии			________________ И.П.Бугаев

[bookmark: _GoBack]Секретарь Контрольной комиссии			________________ Н.Н.Хавка